СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2017 года  № 42
07-я сессия 5-го созыва

О рассмотрении протеста прокурора Карагинского района от 21.08.2017 № 4/07-07-2017 на Устав муниципального образования городского поселения «п. Оссора»

        В соответствии с п. 2 ст. 23 Федерального закона от 17 января 1992 г. № 2202-I "О прокуратуре Российской Федерации", Совет депутатов МО ГП «п. Оссора»

РЕШИЛ:
1.  Протест прокурора Карагинского района от 21.08.2017 № 4/07-07-2017 на Устав муниципального образования городского поселения «п. Оссора» удовлетворить.

2. Решение Совета депутатов МО ГП «п. Оссора» от 28.11.2017 № 33 «О рассмотрении протеста прокурора Карагинского района от 21.08.2017 № 4/07-07-2017 на Устав муниципального образования городского поселения «п. Оссора» отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
МО ГП «п. Оссора»	                                                                    Н.Н.Захаров